

## Paristur fredag 17.-21.februar

Avreise med flight kl.17:25 – Oppmøte på Gardermoen kl.15:30.

Flytoget fra National kl.14:54/ Oslo S kl.15:00. Ninni og Tone tar dette flyet med jentene. Ninni vil ta t-banen fra Vinderen kl.14:38 til Nationaltheateret. Alle under 16år er gratis hvis de velger å ta flytoget sammen med Ninni. Hvis det skulle være noe kan dere kontakte **Ninni på +4741175000**.

Ankomst Paris/Orly kl.19:50.

Vi tar flytoget inn til sentrum og til leilighetene vi skal bo i. Leilighetene ligger i området "Bastille". Flytoget i Paris dekker vi.

### Hjemreise

Vi reiser i samlet tropp hjem igjen tirsdag 21.februar og ankommer Gardermoen kl.22.40. Giske tar flytoget med jentene til Skøyen. Jentene kan sende mld underveis om hvilket flytog vi sitter på og hvilken stasjon jentene skal gå av på.

Gruppe C & BaViDa bor i en leilighet, mens gruppe B skal bo sammen med pedagogene. Leilighetene ligger vegg i vegg og vi har felles opplegg for hele turen. Vi lager og spiser frokost i leilighetene hver dag og jentene har mulighet til å lage seg en lett lunsj.

Transport i Paris, jentene kjøper metrobillett selv ved behov. Vi bor rett ved Studio Harmonic hvor vi skal danse.

Danseklasser betaler jentene for selv. Man betaler for de klassene man tar, prisen ligger på ca.15€ pr klasse (betales kontant på klassen) og vi tar ca. 2 klasser om dagen, bortsett fra søndag da vi skal ha filminnspilling hele dagen. Det er ikke satt opp timeplan for dansekursene vi kan velge ennå, så jentene får informasjon om mulighetene når vi møtes på flyplassen. De studioene vi kan velge mellom Studio Harmonic, LAX & Centre de Dance Paris.

Jentene har fritid til shopping/sightseeing/kafe utenom danseklassene. Vi deler oss i grupper og det vil alltid være en pedagog med på danseklassene. Vi møtes til frokost & middag hver dag, middagene er enten i leilighetene eller ute på restaurant.

Lommepenger til shopping er en privatsak. Jentene trenger penger til danseklasser, lunsj & middag for 4 dager, samt metro. Vi anbefaler at jentene har noe kontant og ellers på kort. Skulle uheldet være ute vedrørende penger så stiller vi alltid opp og hjelper til!

### Klær

Jentene trenger treningsklær til danseklassene. På kveldene pynter vi oss til middag. Sengetøy og håndklær er i leilighetene.

### **Musikkvideo – MÅ ha med!**

**Til musikkvideoen trenger jentene følgende:**

**Maskara – svart eyeliner – lippy – sminkefjerner**

**Svart hotpants – 2 hvite strømpebukser (skal klippes) – plastikk hårstrikk – hårspray**

Vi sørger for at alle har et godt alternativ til mat. Vi har oversikt over hvor elevene er, hvilke klasser jentene tar. Ingen av jentene har lov til å ferdes alene! Vi har reist med dansejenter på tur i mange, mange år og sørger for at hver og en blir tatt godt hånd om. Skulle du ha spørsmål vedrørende turen ta kontakt med Giske: 90830148.

Alle må ha egen reiseforsikring!

Vi gleder oss til å reise på tur med jentene 😊